令和 2 年 4 月６日

新２・３学年生徒・保護者 様

                                  日本体育大学柏高等学校

                                 校  長  氷 海  正 行

始業式の中止について

明日の始業式中止について、下記の通りお知らせいたします。

記

１ 明日（４月７日火曜日）に予定しておりました始業式を中止いたします

今後「ウェブでお知らせ」（メールでの連絡網）を通じて、必要な連絡をさせていただきます。

２ ご自宅での注意点

 （１）毎朝の検温を心がけてください。

 （２）本校より配信される連絡（「ウェブでお知らせ」）は必ずご確認ください。

 （３）政府・自治体の方針に基づき不要不急の外出は避けてください。

以 上